
ROMANIA               
JUD. SATU MARE                                                                                                                                                                   
ORASUL TASNAD                                                                                                                                                                                                   
CONSILIUL LOCAL          ANEXA nr.2 la HCL nr. 172/2023 
 

LISTA 
 a obiectivelor de investiţii  pe anul  2023 cu finanţare  partiala sau integrala din bugetul local, repartizate pentru: 

   
                 - RON-  

Nr. 
crt. Denumirea obiectivelor de investiţii Valoarea 

totală 

Valoarea 
totală 

actualizată 

Cheltuieli 
totale 

FINANŢATE DIN: Capa
 

Te

 

 

Surse 
propri

i 

Credite 
bancare 
interne 

Credite 
externe 

Alte 
surse 

constituit
e potrivi 

Legii 

Total 
alocaţii 

bugetare 

din care 

  de la 
bugetul 

local 

Transf. 
de la 

bugetul 
de statde 

  
 

1 TOTAL, din care: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 A. Lucrari in continuare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 B. Lucrari noi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 C. Alte cheltuieli de investitii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 51.02 Autorități executive +7.500 +7.500 +7.500 0 0 0 0 +7.500 +7.500 0 0 0 
6 C. Alte cheltuieli de investitii +7.500 +7.500 +7.500 0 0 0 0 +7.500 +7.500 0 0 0 

7 
Proiectare ,achizitionare si montare 
camere supraveghere pentru cladirea 
Primariei  (4 buc) 

+7.500 +7.500 +7.500 0 0 0 0 +7.500 +7.500 0 0 0 

8 67.02 Cultura, recreere si religie +3.000 +3.000 +3.000 0 0 0 0 +3.000 +3.000 0 0 0 
9 C. Alte cheltuieli de investitii +3.000 +3.000 +3.000 0 0 0 0 +3.000 +3.000 0 0 0 

10 Cișmea pentru Parcul Parcul 
Pompierilor +3.000 +3.000 +3.000 0 0 0 0 +3.000 +3.000 0 0 0 

11 68.02- Asigurari si Asistenta sociala             

12 
Achizitionare si montare Fosa septica 
ecologica pt racordare containere 
sanitare- 

+15.000 +15.000 +15.000 0 0 0 0 +15.000 +15.000 0 0 0 

13 70.02 Locuinte servicii  si dezvoltare 
publica 

-25.000 -25.000 -25.000 0 0 0 0 -25.000 -25.000 0 0 0 

14 
-PT + DDE +verificare tehnica de 
calitate +obtinere avize – 276.550-
239637=3691 

-10.500+ 
-15.000= 
-25.500 

-10.500+ 
-15.000= 
-25.500 

-10.500+ 
-15.000= 
-25.500 

0 0 0 0 
-10.500+ 
-15.000= 
-25.500 

-10.500+ 
-15.000= 
-25.500 

0 0 0 
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